Prefeitura  Municipal  da  Barra
Secretaria Municipal  de Planejamento Administração e Fazenda

Av. 02 de Julho, 70, CEP 47.100-000, TEL: (74) 662-2101, Barra - Bahia.

Site: www.barra.ba.gov.br       -       E-mail: procuradoria@barra.ba.gov.br

  1

DECRETO Nº 11,  DE 15 DE MARÇO DE 2011.

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DA
VALIDADE DO CONCURSO PÚBLICO Nº
01/2007, REALIZADO POR ESTA AUTARQUIA
MUNICIPAL, POR MAIS 02(DOIS) ANOS.

O DIRETOR GERAL DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE BARRA, MUNICÍPIO DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições, e com
base  no artigo 37, inciso III, da Constituição Federal, e art. 12 da Lei nº 8.112/90,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica prorrogado por mais 02 (dois) anos, a partir da sua

homologação, o Concurso Público nº 01/2007, realizado por esta Autarquia Municipal,
homologado pela Portaria nº 002/2009.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Barra(Ba),  em 15 de março de 2011.

Anco Márcio de Figueiredo Souza
Diretor Geral